
 
 

 
 

 

Delibera  N. 281 
seduta  del  23 marzo 2023 
Punto 10  all’o.d.g     Approvazione presenza esperti esterni all’Assemblea di Istituto del 
30.03.23 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
PRESENTI 

 
ASSEN

TI 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
COMPONENTE 

 
FAVOREVOLI 

 
CONTR 

ARI 

 
ASTE
NUTI 

X  GAROFOLI  SABRINA PRESIDENTE X   
X  COLOMBO ERMINIA DIRIGENTE X   

X  AMATI GUIDO GENITORE X   

X  BIANCHI  RAFFAELLA GENITORE X   

X  CORBETTA MONICA GENITORE X   

  BINDA MARCELLA DOCENTE    

X  FASANA 
LORANDI 

GIOVANNI DOCENTE X   

X  GRATTAROLA ANNA DOCENTE X   

X  GRECO MARCELLO DOCENTE X   

X  MALAMISURA ROBERTO DOCENTE X   

X  MENEGOLA LAURA DOCENTE X   

  NEGRO DANIELA DOCENTE    

X  PAVIA GIADA DOCENTE X   

X  FORBICE RICCARDO STUDENTE X   

X  PRESTA LUCA STUDENTE X   

 X SABBADINI GIACOMO MARIA STUDENTE    

 X SIRTORI DAVIDE STUDENTE    

X  ROMANO LAURA PERSONALE ATA X   

X  VIDETTA LOREDANA PERSONALE ATA X   

 TOTALI  15 0 0 

 

- VISTA la richiesta pervenuta dagli Studenti rappresentanti di Istituto di far intervenire durante la loro 
Assemblea di Istituto del 30 marzo 2023 il Dott. Alessandro Ballabio e il Dott. Lorenzo Danieli 

- VISTI i curricula dei due esperti individuati dagli studenti; 
- CONSTATATA la positività dell’iniziativa 

 
DELIBERA  

all’unanimità  

- di approvare  la presenza il Dott. Alessandro Ballabio e il Dott. Lorenzo Danieli all’Assemblea Studentesca di 
Istituto. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Il segretario del C.I.       Il Presidente  del C.I. 

GIOVANNI FASANA LORANDI                   SABRINA GAROFOLI 
 


